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FL476 Citizens' perceptions of competition policy LVL
D1
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Q1A

1

2

3

4

Par katru no šiem apgalvojumiem, sakiet, lūdzu, vai Jūs tam pilnībā piekrītat, drīzāk piekrītat, 
drīzāk nepiekrītat vai nemaz nepiekrītat:

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

JAUTĀT VISIEM

Q1A: ROTĒT 1. LĪDZ 6. APGALVOJUMU

ES iedzīvotāju konkurences politikas uztvere

INTERVĒTĀJAM (NOLASĪT): Es vēlētos uzzināt Jūsu viedokli par konkurences politiku. Konkurences 
politikas pamata ideja ir tā, ka uzņēmumi sacenšas savā starpā, piemēram, piedāvājot zemākas 
preču un pakalpojumu cenas vai to augstāku kvalitāti, lai salīdzinājumā ar konkurentiem kļūtu 
patērētājiem pievilcīgāki. Ir aizliegta jebkura vienošanās, kas ierobežotu šādu konkurenci starp 
uzņēmumiem.

Pilnībā 
piekrīt

Drīzāk 
piekrīt

Drīzāk 
nepiekrīt

Nemaz 
nepiekrīt

Nezina/NA 
(NENOLASĪ
T)

Konkurence starp 
uzņēmumiem rada labākas 
cenas patērētājiem

1 2 3 4 5

Konkurence starp 
uzņēmumiem rada 
patērētājiem lielākas izvēles 
iespējas

1 2 3 4 5

Konkurence starp 
uzņēmumiem ļauj saņemt 
augstākas kvalitātes preces un 
pakalpojumus

1 2 3 4 5

Konkurence starp 
uzņēmumiem veicina 
inovācijas un ekonomikas 
izaugsmi

1 2 3 4 5

Kāds ir Jūsu vecums?

(PIERAKSTĪT - JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

(ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU)

Vīrietis
Sieviete
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Pilnīga pārredzamība par 
visiem publiskajiem 
līdzekļiem, kas piešķirti 
uzņēmumiem, sekmē nodokļu 
maksātāju naudas pareizu 
izlietojumu

1 2 3 4 5

Konkurence palīdz ES 
uzņēmumiem kļūt 
konkurētspējīgākiem 
globālajos tirgos

1 2 3 4 5

Pilnībā piekrītat
Drīzāk piekrītat

Sakiet, lūdzu, vai Jūs pilnībā piekrītat, drīzāk piekrītat, drīzāk nepiekrītat vai nemaz nepiekrītat šim 
apgalvojumam: "Valsts atbalsta atgūšana palīdz atjaunot vienlīdzīgus un godīgus konkurences 
apstākļus vienotajā tirgū".

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

FL403 Q1 MODIFIED

Valsts atbalstu definē kā priekšrocības, ko dalībvalstis piešķir konkrētiem uzņēmumiem. Tāpēc 
vispārēji pasākumi, kas pieejami visiem uzņēmumiem, nav valsts atbalsts. Saskaņā ar ES līguma 
noteikumiem dalībvalstīm ir pienākums paziņot par atbalsta piešķiršanu konkrētiem 
uzņēmumiem. Līgumā ir arī precizēts, kādos gadījumos valsts atbalstu var apstiprināt. Dalībvalstu 
piešķirtu valsts atbalstu, kas neatbilst noteikumiem, var atgūt.

Q2A: ROTĒT 1. LĪDZ 6. ATBILDI

Vai Jums kādreiz ir nācies šajās nozarēs saskarties ar konkurences trūkuma radītiem sarežģījumiem, 
kas ir izraisījuši tādas problēmas kā augstākas cenas, mazāku produktu vai piegādātāju izvēli vai 
zemāku kvalitāti?  Pirmkārt?

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Drīzāk nepiekrītat
Nemaz nepiekrītat

Transporta pakalpojumi (piemēram, dzelzceļš, aviolīnijas)
Pārtikas produktu mazumtirdzniecība (piemēram, lielveikali)

Enerģētika (piemēram, gāze, elektrība)
Finanšu pakalpojumi (piemēram, bankas, apdrošināšana)

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Telesakari un piekļuve internetam

Farmaceitiski produkti (piemēram, zāles, veselības aprūpes produkti)

Cita nozare/ nozares (NENOLASĪT)
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Q3

1,
2,

3,
4,
5,
6,
7,
8,

FL403 Q2A

JAUTĀT Q2B, JA Q2A=KODI 1-7, PĀRĒJIEM PĀRIET PIE Q5

Nevienā no minētajām (NENOLASĪT)
Nezina/NA (NENOLASĪT)

Telesakari un piekļuve internetam
Enerģētika (piemēram, gāze, elektrība)

Un otrkārt?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Q2B: IZSLĒGT Q2A SNIEGTOS ATBILŽU KODUS 1-6

Q2B: ROTĒT 1. LĪDZ 6. ATBILDI

Cita nozare/ nozares  (NENOLASĪT)
Nevienā no minētajām (NENOLASĪT)

Pārtikas produktu mazumtirdzniecība (piemēram, lielveikali)
Farmaceitiski produkti (piemēram, zāles, veselības aprūpes produkti)

Finanšu pakalpojumi (piemēram, bankas, apdrošināšana)
Transporta pakalpojumi (piemēram, dzelzceļš, aviolīnijas)

Q3: ROTĒT 1. LĪDZ 6. ATBILDI

Jūs tikko minējāt, ka, Jūsuprāt, (INSERT ANSWER GIVEN IN Q2A) nozarē uzņēmumi nepietiekami 
konkurē cits ar citu. Kādas, pēc Jūsu domām, ir galvenās problēmas šajā nozarē?

JAUTĀT Q3, JA Q2A=KODI 1-6

Q3: Q2A SNIEGTĀ RESPONDENTA ATBILDE JĀIEKĻAUJ JAUTĀJUMA TEKSTĀ

Nezina/NA (NENOLASĪT)

FL403 Q2B

Preču vai pakalpojumu kvalitāte nav apmierinoša
Ir pārāk niecīga izvēle

Starp līdzīgu preču un pakalpojumu cenām nav ievērojamas atšķirības

Ir sarežģīti salīdzināt cenas

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Cenas ir pārāk augstas

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW BASED ON FL403 Q3

Ir grūti mainīt piegādātājus
Cits (NENOLASĪT)
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1,
2,
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Q5

1
2
3

Q6

JAUTĀT Q4, JA Q2B=KODI 1-6

Q4: Q2B SNIEGTĀ RESPONDENTA ATBILDE JĀIEKĻAUJ JAUTĀJUMA TEKSTĀ

Starp līdzīgu preču un pakalpojumu cenām nav ievērojamas atšķirības

Ir sarežģīti salīdzināt cenas

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Cenas ir pārāk augstas

Q4: ROTĒT 1. LĪDZ 6. ATBILDI

Jūs tikko minējāt, ka, Jūsuprāt, (INSERT ANSWER GIVEN IN Q2B) nozarē uzņēmumi nepietiekami 
konkurē cits ar citu. Kādas, pēc Jūsu domām, ir galvenās problēmas šajā nozarē?

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW BASED ON FL403 Q4

Ir grūti mainīt piegādātājus
Cits (NENOLASĪT)

Preču vai pakalpojumu kvalitāte nav apmierinoša
Ir pārāk niecīga izvēle

Nē
Nezina/NA (NENOLASĪT)

(INTERVĒTĀJAM: Vajadzības gadījumā nolasīt kā atgādinājumu: cenas ir pārāk augstas, starp cenām 
nav ievērojamas atšķirības, ir sarežģīti salīdzināt cenas, preču vai pakalpojumu kvalitāte nav 
apmierinoša, ir pārāk niecīga izvēle, ir grūti mainīt piegādātājus)

Jā

JAUTĀT VISIEM

Vai Jūs zinātu, kur vai pie kā vērsties, ja Jūs konstatētu būtisku konkurences problēmu, piemēram, 
kādu no tām, kas minētas iepriekšējos jautājumos?

Kur vai pie kā Jūs vērstos?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Q6: ROTĒT 1. LĪDZ 6. ATBILDI

Q6: KODS 8 IR IZSLĒDZOŠS

FL403 Q5

JAUTĀT Q6, JA Q5=KODS 1 ("JĀ"), PĀRĒJIEM PĀRIET PIE Q7
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Q7

1
2
3

Q8

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,

Tiesā
Eiropas Komisijā

Latvijas patērētāju organizācijās
Policijā

Savas valsts konkurences iestādē (Konkurences padomē)
Citās Latvijas iestādēs (piemēram, pie telesakaru vai energoapgādes regulatora)

JAUTĀT VISIEM

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā esat kaut ko dzirdējis(-usi) vai lasījis(-usi) par konkurences lietām, 
piemēram, par karteļiem, uzņēmumu apvienošanos vai valsts atbalsta kontroli utt.?

Nezina/NA (NENOLASĪT)

FL403 Q6

Citur (NENOLASĪT)
Mani tas neinteresē - nekur nevērstos (NENOLASĪT)

FL403 Q7

JAUTĀT Q8, JA Q7=KODS 1 ("JĀ"), PĀRĒJIEM PĀRIET PIE Q9

Nē
Nezina/NA (NENOLASĪT)

(TIKAI 1 ATBILDE)

Jā

Televīzijā
Radio

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Laikrakstos vai žurnālos (tostarp tiešsaistē)

Q8: ROTĒT 1. LĪDZ 5. ATBILDI

Kur Jūs dzirdējāt vai lasījāt par šīm konkurences lietām?

FL403 Q8

JAUTĀT VISIEM

Cits (NENOLASĪT)
Nezina/NA (NENOLASĪT)

Tiešsaistes sociālajos tīklos
Interneta vietnēs
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Q9

1
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4

Q10

1,
2,
3,
4,

Q11

1
2
3
4
5

D4

Nekad
Nezina/NA (NENOLASĪT)

Jā, vienu reizi
Jā, vairāk nekā vienu reizi

Vai Jūs kādreiz esat dzirdējis(-usi), ka konkurences iestāde ir pieņēmusi pret kādu uzņēmumu vērstu 
ar konkurenci saistītu lēmumu?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Konkurences padome

Q10: ROTĒT 1. UN 2. ATBILDI

Vai Jūs zināt, kas pieņēma šo lēmumu?

FL403 Q10

JAUTĀT Q10, JA Q9=KODS 1 VAI 2 ("IR DZIRDĒJIS(-USI) PAR ŠĀDIEM LĒMUMIEM")

JAUTĀT VISIEM

Kāda ir efektīvas konkurences ietekme uz Jums kā uz patērētāju?

Nezina/NA (NENOLASĪT)

FL403 Q11

Eiropas Komisija
Cits (NENOLASĪT)

FL403 Q9

Ļoti negatīva ietekme
Nezina/NA (NENOLASĪT)

Diezgan pozitīva ietekme
Diezgan negatīva ietekme

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti pozitīva ietekme

Kādā vecumā Jūs pabeidzāt pilna laika mācības? (PILNA LAIKA MĀCĪBAS – mācības ir 
pamatnodarbošanās (saņemts pamatskolas vai vidusskolas diploms, bakalaura, maģistra grāds 
u.c.))

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' – Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" – Ja 
ATTEIKUMS, KODS "98" – Ja NA, KODS "99")
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D5a

1
2
3
4
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D5b

1
2

3
4
5

D5c

1
2

3
4
5
6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2

Ciktāl tas attiecas uz Jūsu pašreizējo nodarbošanos, vai Jūs teiktu, ka Jūs esat pašnodarbināts 
(-a), algots (-a) darbinieks (-ce), fiziska darba veicējs (-a) vai Jūs esat bez profesionālas 
nodarbošanās?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

Pašnodarbināts (-ā)
Algots (-a) darbinieks (-ce)
Fiziska darba veicējs (-a)
Bez profesionālas nodarbošanās
Atteikums (NENOLASĪT)

D5b JAUTĀT, JA PAŠNODARBINĀTS (-A), D5a=KODS 1

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Lauksaimnieks, mežstrādnieks, zvejnieks
Veikala īpašnieks, amatnieks
Speciālists, kuram ir privātprakse (jurists, praktizējošs ārsts, grāmatvedis, 
arhitekts, …)
Uzņēmuma vadītājs
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5c JAUTĀT, JA ALGOTS DARBINIEKS (-E), D5a=KODS 2

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Algots speciālists (algots ārsts, jurists, grāmatvedis, arhitekts, …)
Vispārējā vadība, direktors vai augstākā līmeņa vadība
Vidējā līmeņa vadība, cits vadītājs (nodaļas vadītājs, menedžeris, skolotājs, 
speciālists)
Civildienesta ierēdnis
Biroja darbinieks
Cita veida algots (-a) darbinieks (-ce) (pārdevējs, medmāsa)
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5d JAUTĀT, JA FIZISKA DARBA VEICĒJS (-A), D5a=KODS 3

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Uzraugs (-dze)/brigadieris (-e) (komandas vadītājs (-a),...)
Fiziska darba veicējs
Nekvalificēts strādnieks
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5e JAUTĀT, JA RESPONDENTS (-E) IR BEZ PROFESIONĀLAS NODARBOŠANĀS, 
D5a=KODS 4

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Mājsaimnieks/ mājsaimniece
Students (pilna laika)
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D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Pensionārs
Meklē darbu
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

Kurā Latvijas pilsētā / novadā Jūs dzīvojat?

(JA NEPIECIEŠAMS, NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Vai Jūs teiktu, ka dzīvojat … ?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Laukos vai ciematā
Mazā vai vidēji lielā pilsētā

Sakiet, lūdzu, cik daudz cilvēku, ieskaitot Jūs pašu, kuri ir 15 un vairāk gadus veci, dzīvo Jūsu 
mājsaimniecībā?

(PIERAKSTĪT - JA "NA", KODS "98"- JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

Lielā pilsētā
NA (NENOLASĪT)

Vai Jums ir mobilais telefons?

(NELASĪT)

Jā
Nē

Ģimenes locekļu skaits vecumā 15un vairāk gadi

Vai Jūsu mājsaimniecībā ir fiksētā (parastā) telefona līnija?

(NELASĪT)

Jā
Nē


